АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ g t/rtT . S & r  л,
р.п.Солнечный

сО внесении изменений в Положение об оплате труда служащих (рабочих)
'администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края,
утвержденное постановлением администрации Солнечного муниципального
района Хабаровского края от 24.01.2014 № 3

j

В соответствии с положениями Трудового кодекса Российской Феде­
рации, Ф едерального закона от 20.03.2025 №  ЗЗ-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти"
администрация Солнечного муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда служащих (рабочих) админи­
страции Солнечного муниципального района Хабаровского края, утвержден­
ное постановлением администрации Солнечного муниципального района
Хабаровского края от 24.01.2014 № 3, следующие изменения:

1) в строке 20 таблицы пункта 2 цифры "9536,00" заменить цифрами
" 12000,00";

2) подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
"4.3. Ежемесячное денежное поощрение в следующих размерах:

№
п/п Наименование должностей

Количество
должностных

окладов

1 2 3

1. Главный специалист по архитектуре и градострои­
тельству

0,01-1,0

2. Главный специалист по землеустройству 0,01-1,0

3. Главный специалист по осуществлению контроля в
сфере закупок

0,01-1,0

4. Главный специалист по жилищно-коммунальному
хозяйству

0,01-1,0

5. Главный специалист в сфере жилищных правоот­
ношений

0,01-1,0

6. Главный специалист по информационно­
методической работе

0,01-1,0

7.
1 . . .

Главный специалист - руководитель ЕДДС Сол­
нечного муниципального района

0,01-1,0

Главный специалист по коррекционной работе и 0,01-1,0 - J
000854 Отпечатано в типографии ООО ПКП "Жук” ИНН 2703005616 , заказ от 2023г., тираж 500 экз

2

1 2 3
охране здоровья детей

9. Главный специалист по правовой работе 0,01-1,0
10. Главный специалист - сметчик 0,01-1,0
11. Главный специалист по связям с общественностью 0,01-1,0
12. Ведущий специалист по кадровому обеспечению 0,01-1,0
13. Ведущий специалист по делопроизводству 0,01-1,0

14.
Ведущий специалист по информационно­
методической работе

0,01-1,0

15. Ведущий специалист по делам несоверш еннолет­
них

0,01-1,0

16. Ведущий специалист по защите информации 0,01-1,0
17. Ведущий специалист по организации питания 0,01-1,0

18.
Ведущий специалист по управлению муниципаль­
ным имуществом

0,01-1,0

19. Секретарь руководителя 0,01-1,0
20. Специалист по кадрам и делопроизводству 0,01-1,0
21. Уборщик служебных помещений 0,5-6,0

it
F

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Солнечного муниципального района Ха- !
баровского края Бескровную Н.А.

3. Обнародовать настоящее постановление посредством официального 1
опубликования в сетевом издании "Официальный интернет-портал норма- !
тивных правовых актов Хабаровского края (laws.khv.gov.ru)", размещения на |
официальном сайте администрации Солнечного муниципального района Ха- j
баровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". \

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального ;
обнародования в форме официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 июня 2025 г.

С.В. Семёнов

!
{